1

2025年５月２日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

本店所在地  神奈川県川崎市幸区堀川町 5 8 0 - 1 6

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     菅 原  司

（コード番号：6659  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 本 部 長  長 谷 川 渉

（TEL. 044-589-3440）

（訂正）「第三者割当により発行された第 18回新株予約権（行使価額修正条項付）

の月間行使状況に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2025 年５月１日に公表いたしました「第三者割当により発行された第 18回新株予約権（行使価額

修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがございまし たので、下記のとおり

訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株予

約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

４月１日（火） － － － －

４月２日（水） － － － －

４月３日（木） － － － －

４月４日（金） － － － －

４月７日（月） － － － －

４月８日（火） － － － －

４月９日（水） － － － －

４月 10日（木） － － － －

４月 11日（金） － － － －

４月 14日（月） － － － －

４月 15日（火） － － － －

４月 16日（水） 600,000 － 49 6,000

４月 17日（木） 200,000 － 47 2,000

４月 18日（金） 600,000 － 46 6,000

４月 21日（月） 100,000 － 45 1,000

４月 22日（火） 300,000 － 46 3,000

４月 23日（水） 300,000 － 45 3,000

４月 24日（木） － － 44 －

４月 25日（金） 500,000 － 44 5,000

４月 28日（月） 100,000 － 43 1,000

４月 30日（水） 600,000 － 41 6,000

※対象月の前月末時点における発行済株式数：46,695,300株（うち自己株式数：31,856株）

2

【訂正後】

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株予

約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

４月１日（火） － － － －

４月２日（水） － － － －

４月３日（木） － － － －

４月４日（金） － － － －

４月７日（月） － － － －

４月８日（火） － － － －

４月９日（水） － － － －

４月 10日（木） － － － －

４月 11日（金） － － － －

４月 14日（月） － － － －

４月 15日（火） － － － －

４月 16日（水） 600,000 － 49 6,000

４月 17日（木） 200,000 － 47 2,000

４月 18日（金） 600,000 － 46 6,000

４月 21日（月） 100,000 － 45 1,000

４月 22日（火） 300,000 － 46 3,000

４月 23日（水） 300,000 － 45 3,000

４月 24日（木） － － 44 －

４月 25日（金） 500,000 － 44 5,000

４月 28日（月） 300,000 － 43 3,000

４月 30日（水） 600,000 － 41 6,000

※対象月の前月末時点における発行済株式数：46,695,300株（うち自己株式数：31,856株）

以 上